
 
 
Předkládá: Rada DSO 
Datum projednání:  12.12.2024  
 
Valná hromada po projednání dle článku VI. odst. 6.2 písm. d) Stanov DSO a v souladu s § 13 zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, 
 
schvaluje  
 
následující pravidla rozpočtového provizória pro rok 2025: 

1. Budou realizovány pouze nezbytné výdaje k zajištění základního provozu a funkcí svazku. 

2. Investiční a neinvestiční výdaje budou vynakládány v rozsahu dle již uzavřených smluvních 
vztahů. 

3. Nebudou uzavírány nové smluvní vztahy, ze kterých by pro svazek vyplývaly nové závazky 
kromě: 
(a) řešení situací havarijního charakteru, jež nesnesou odkladu  
(b) zajištění stavebních prací na zakázce: Benešov, vodovodní řad areál Sladovka, Vlašimská, 
Pinko - I. Etapa – výše závazku do částky: 5 156 tis. Kč  
(c) zajištění stavebních prací na zakázce: Čtyřkoly, Za Kanálem – kanalizace – výše závazku do 
částky: 3 607 tis. Kč 
(d) zajištění výměny čerpadla Hvězdonice ČSOV U Potoka – výše závazku do částky: 750 tis. Kč 
(e) zajištění výměny čerpadla Hvězdonice ČSOV U Kempu – výše závazku do částky: 750 tis. Kč 
(f) zajištění dokumentace pro provedení stavby, kterému bude předcházet výběr dodavatele 
dle vnitřní směrnice č. 1/2024 Vlašim, zakázka „Retenční nádrž před ČOV – dokumentace“ - 
výše závazku do částky: 1 900 tis. Kč 

4. Příkazce operací a správci rozpočtu nebudou vstupovat do žádných nových jednání, která by 
vedla k vytvoření budoucího finančního závazku svazku. 

Příjmy a výdaje uskutečněné v období rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji rozpočtu 
daného roku po jeho schválení. 

Pravidla jsou platná do data schválení řádného rozpočtu na rok 2025. 
 
 


